Des séances de conscientisation et de remobilisation à travers des causeries ont été tenues et ont 

permis à 33 bénéficiaires dont 13 de PTA à achever les constructions portant le nombre total de 

constructions achevées sur les kits distribués en 2015 à cent soixante-seize (176) PTA et deux cent 

trente-trois (233) BTA, soit des taux de réalisation respectivement de 47,69% et 64,72 %. Notons 

qu’aucune construction n’a été faite au cours de ce semestre pour les kits de 2014.  
L’application des conseils reçus par les bénéficiaires a permis d’enregistrer :